[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЛЕЗИНСКИЙ РАЙОН»
«БАЛЕЗИНО ЁРОС»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                                                                                                            Проект

                    2020г.                                                                                       №
п. Балезино
	Об   утверждении   административного

регламента         по       предоставлению

муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма гражданам, признанным малоимущими и нуждающимися в жилых помещениях»

     В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Удмуртской Республики от 03.05.2011г. № 132 «О порядке разработки  и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг и исполнения государственных функций по осуществлению регионального государственного контроля (надзора) в Удмуртской Республике»  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма гражданам, признанным малоимущими и нуждающимися в жилых помещениях».
2.Считать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Балезинский район» № 1633 от 26.12.2019 г.

3. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Балезинский район».

4. Контроль возложить на начальника отдела строительства, ЖКХ и архитектуры Г.И. Костина
 Глава муниципального образования

«Балезинский район»                                                    Ю.В. Новойдарский
Проект постановления вносит:

Начальник отдела строительства,
ЖКХ и архитектуры

                                                          Г.И. Костин
Согласовано:

Зам. главы Администрации
муниципального образования
«Балезинский район»                                                                С.А. Кирющенков

Начальник правового отдела                                                      М.С. Гиздуллина
Начальник экономического отдела                                                 Т.В.Борисова

Руководитель Аппарата                                                                   Г.А. Касимова